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Wykonawcy  
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest 
„Wykonanie raportu z analizy zastanych danych i publikacji na temat potrzeb szkoleniowych 
w zakresie zaawansowanych umiejętności ICT oraz trendów w tej dziedzinie”. 
 
Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców.1 

Pytanie 1. 
W Specyfikacji warunków zamówienia w punktach V.1.4.1 oraz V.1.4.2 dot. spełniania warunków 
Zamawiający wskazuje, że usługa lub raport dotyczy wykonania „badania prowadzonego metodą desk 
research dotyczącego rynku pracy lub sektora ICT”. Prosimy o sprecyzowanie: 
Czy metoda desk research ma być jedyną metodą zastosowaną w danym badaniu, spełniającym 
warunek wartości nie niższej niż 40 000,00 zł, czy może być jedną z wielu metod zastosowanych 
w badaniu dotyczącym rynku pracy lub sektora ICT, o wartości nie niższej niż 40 000,00 zł? 
Odpowiedź: 
Metoda desk research powinna być główną metodą zastosowaną w danym badaniu, a wartość jej 
zastosowania  nie może być niższa niż 40 000, 00 zł. 
 
Pytanie 2. 
Jak należy rozumieć zagadnienie „rynku pracy”? Czy wskazując na tematykę rynku pracy Zamawiający 
miał na myśli raport z badania o charakterze przekrojowym obejmujący problematykę zatrudnienia, 
bezrobocia, bierności zawodowej, podaży i/lub popytu na kompetencje, warunków pracy …. itp. na 
krajowym/regionalnym rynku pracy) czy jednak problematyka raportu może mieć charakter 
wycinkowy (tj. uwzględniający wskazane przykłady zagadnień, ale w wybranych branżach lub 
podsektorach albo dla specyficznych kategorii osób badanych)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający pod zagadnieniem  „rynku pracy” ma na myśli raport z badania o charakterze 
przekrojowym, który obejmuje całościowo problematykę rynku pracy na  rynku krajowym a, także 
uznaje raport wycinkowy o tematyce rynku pracy w branży ICT. 
 
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi do SWZ są integralną częścią SWZ dla 
przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
 

Emilia Załuska 

/podpisano cyfrowo/ 

 
 

1 Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.). 
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